ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM HÒA

Số: 09  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Nam Hòa, ngày 02 tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

C n   h         n  hoạ     n  d   n n         ch  hộp  h     n

C      Nộ       nh Th   N    n

               v   số   7   N -N                        N   u

        v  v    t                   số      t                    v

t        t      S  N   v  t         N u

UBND xã Nam Hòa thông báo số      t                    v

t        t      S  N   v     t                                     s u:

- Số      t                   :

+        í N u ễ        M    - G  m  ố  S  N   v :  9  .8  .8

+        í N u ễ                - Chánh thanh tra: 0912.664.774

+        í   ơ          -             ò  :  9  . 9 . 99

+      t         t   S  N   v :    8.3856 7  (t                       u

     tố     tr               í  )

-             t        t : sonoivu@thainguyen.gov.vn

-           t         t     t  : S  N   v  t         t     t

                   ơ qu     ơ  v   tổ   ứ                     v   tất

tr    tuầ  v    ợ    m      í m t t e  qu      .

  r          t               N     N m  ò  v            số      t

               v              t        t      S  N   v     t

              ./.
Nơi nhận:

-        tr             N ;
- CT, PCT UBND xã;
- Các  Q   N        m tr          ;
- CB, CC, VC UBND xã;
- L u: VPUBND.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

L  Văn L m

mailto:sonoivu@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:50:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!